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”Vapaa-aika Ylä-Savossa”-kysely kokoaa tietoa alueen nuorten toiveista 
osallistavalla otteella  

 
Ylä-Savon kunnissa käynnistyi syyskuussa Opetus- ja Kulttuuriministeriön rahoittama 
Kulttuurista siivet ja juuret -osallistavaa kulttuuripalveluiden suunnittelua nuorilta nuorille -
hanke. Hankkeessa mukana ovat kaikki alueen kunnat, Iisalmi, Keitele, Kiuruvesi, 
Lapinlahti, Pielavesi, Sonkajärvi ja Vieremä. Hanketta hallinnoi Iisalmen kaupunki.  
 
Yksitoista kuukautta kestävän hankkeen aikana kootaan tietoa alueen 16–29-vuotiaiden 
nuorten ja nuorten aikuisten toiveista. Tavoitteena on vahvistaa nuorten 
vaikutusmahdollisuuksia kuntien kulttuuripalveluiden sisältöihin sekä löytää kuntien 
kulttuuripalveluille uutta yleisöä. Juuri julkaistussa ”Vapaa-aika Ylä-Savossa” -kyselyssä 
nuoret pääsevät kertomaan mielipiteensä paikkakunnan tarjonnasta sekä omista 
kiinnostuksen kohteista. Kyselyn sisältö suunniteltiin yhdessä Savon ammattiopiston 
merkonomiopiskelijoiden kanssa. 
 
”Testasin kyselyä suunnitteluvaiheessa muutamalla nuorella. Aihe kiinnostaa heitä, mutta 
kyselyssä aluksi käytetyt termit kuten kulttuuripalvelut ja kulttuuritoiminta olivat heille 
vieraita. He itse asiassa kysyivät mitä kulttuuritoiminta tarkoittaa. Tämän takia päädyimme 
kartoittamaan aihetta vapaa-ajan toiminnan kautta,” kertoo projektityöntekijä Riikka-Liisa 
Kajanus. Ennen hanketta tehdyssä selvityksessä huomattiin, että nuoret puuttuvat 
kulttuurin käyttäjäryhmistä lähes kokonaan.    
 
Alueen vetovoiman ja erityisesti alueellisen pitovoiman kannalta on tärkeä tukea kuntien 
kulttuuritoimintaa ja tekijöitä. Kulttuuritoiminta vahvistaa yhteisöllisyyttä ja yhteisön 
muutosvalmiutta uuden edessä. ”Vapaa-aika Ylä-Savossa” -kyselyssä tarjotaan nuorille 
myös mahdollisuus päästä toteuttamaan omia ideoita työryhmätoiminnan kautta. Ideoiden 
tueksi tarjotaan seitsemän 500€ arvoista rahapottia. Hankkeen tarkoituksena on pilotoida 
muita alueellisesti nuorille ja nuorille aikuisille suunnattuja ja heitä itseään kiinnostavia 
kulttuuritapahtumia. 
 
Kuntien kulttuuritoimet haluavat vahvistaa nuorten osallisuutta Ylä-Savon alueella, 
aktivoida nuoria käyttämään kulttuuria ja vahvistaa samalla kulttuuritoimijoiden 
työllistymismahdollisuuksia kulttuuripalveluiden uusien yleisöjen myötä. Tapahtumien ja 
tuotantojen nähdään muodostavan nuorille keinon ilmaista itseään ja osallistua 
kulttuuripalveluiden suunnitteluun ja kehittämiseen myös jatkossa. Keskeisiä 
yhteistyökumppaneita ovat mm. Ylä-Savon ammattiopisto, hankekuntien nuorisotoimet, 
oppilaitokset sekä kulttuuri- ja järjestötoimijat.   



 
 
Kysely osoitteessa:  
 
https://link.webropolsurveys.com/S/116A90E480A2C23C 
 
 
Lisätietoa hankkeesta: 
 
www.iisalmi.fi/kulttuuristasiivetjajuuret 
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